[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
25 апреля 2019 года									№532-п
Об окончании отопительного сезона 2018-2019 гг.

В соответствии с пунктом 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 6 мая 2011 года №354, и в связи установившейся среднесуточной температурой наружного воздуха выше + 8 0С в течение 5-дневного периода, руководствуясь частью 3 статьи 34 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Перевозский Нижегородской области, принятым решением Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области от 12 февраля 2018 года № 104 «О принятии Устава городского округа Перевозский Нижегородской области» (Устав зарегистрирован Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Нижегородской области 20 февраля 2018 года, Государственный регистрационный № RU 523140002018001), администрация городского округа Перевозский Нижегородской области
п о с т а н о в л я е т:
1.Закончить отопительный сезон 30 апреля 2019 года.
2.Предложить руководителям территориальных отделов городского округа Перевозский Нижегородской области и организаций, имеющих в ведении отопительные котельные:
2.1.Обеспечить выполнение ремонтно-профилактических работ на системах теплоснабжения в срок до 15 июня 2019 года.
2.2.По завершении ремонтно-профилактических работ на системах теплоснабжения произвести их заполнение теплоносителем с целью снижения коррозии.
3.Организационно – правовому управлению администрации городского округа Перевозский (Е.Н.Гусева) обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании газете городского округа Перевозский Нижегородской области «Новый путь» и размещение на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pvzrayon.ru.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника управления благоустройства, ЖКХ и строительства администрации городского округа Перевозский Дрокова Д.Б

Глава местного самоуправления						Н.М.Трунина